

Nomor : KSEI-21577/JKU/1122 11 November 2022

Lampiran : 3 (tiga) dokumen

Klasifikasi Surat : Umum

Yth.Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal: Jadwal RUPMTN MTN I Barata Indonesia Tahun 2017

Sebagai tindak lanjut informasi PT Bank KB Bukopin Tbk sebagai Agen Pemantau atas MTN I Barata Indonesia Tahun 2017, bersama ini kami informasikan bahwa PT Barata Indonesia (Persero) akan menyelenggarakan *RUPMTN* dengan jadwal sebagai berikut:

Nama Efek	 MTN I Barata Indonesia Tahun 2017 Seri A (BRTA01AXMF) MTN I Barata Indonesia Tahun 2017 Seri B (BRTA01BXMF)
Tanggal Penentuan Pemegang Rekening yang berhak mengikuti RUPMTN di dalam Rekening Efek (<i>Recording Date</i>)	18 November 2022
	24 November 2022
Tanggal & Tempat Pelaksanaan RUPMTN	Tempat: Teraskita Hotel Jakarta Managed by Dafam,
	Jl. M.T. Haryono Kav. 10A, Cawang, Jakarta Timur 13340
Waktu RUPMTN	10.00 WIB - selesai
Tanggal penerbitan Konfirmasi Tertulis Untuk RUPMTN (KTUR) melalui ORCHiD	22 November 2022

Agenda:

- Penetapan Periode Pembayaran Bunga Porsi 0,5% dan Pokok MRN
- Penerapat penghentian pemeringkatan tahunan oleh Lembaga Pemeringkat.

Sehubungan dengan penyelenggaraan RUPMTN tersebut dan sesuai peraturan PT Kustodian Sentral Efek Indonesia tentang Jasa Kustodian Sentral pasal 4.6. Tentang Rapat Pemegang efek Bersifat Utang, maka KSEI akan membekukan efek tersebut sejak akhir hari *Recording Date* sampai dengan pelaksanaan RUPMTN (akhir hari) atau sejak 18 November 2022 – 24 November 2022. Efek tersebut akan diaktifkan kembali (*available*) pada satu hari kerja setelah pelaksanaan RUPMTN (awal hari) atau sejak 25 November 2022.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Hartati Handayani

Kadiv. Jasa Kustodian

Mohammad Awaluddin

Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian

Tembusan:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;
- 2. Direksi PT Barata Indonesia (Persero);
- 3. Direksi PT Bank KB Bukopin Tbk sebagai Agen Pemantau.

SHW/RUPMTN BRTA01ABXMF Halaman 1/1

SURAT PERNYATAAN

Saya/Kami ya	ng bertanda tangan di bawah ini :
Nama	:
Nama MTN	:
No. KTP	:
Jabatan	:
No. KTUR	:
Dasar Perser	bertindak dalam jabatannya tersebut mewakili Direksi dan oleh karena itu sah mewakil , suatu perseroan terbatas yang berkedudukan di ,sesuai Anggarar pan dalam Akta , selaku Pemegang Medium Term Notes (MTN) esia Tahun 2017 sebesar Rp
Indonesia. se Penunjukan da dituangkan da I Perjanjian Pe Tahun 2017 y dibuat di hada Addendum II Barata Indone hadapan Leol	Saya/Kami menyatakan bahwa Saya/Kami Afiliasi / Bukan Afiliasi dari PT Barata bagai penerbit yang mana telah didefinisikan di dalam Perjanjian Penerbitan dara Agen Pemantau Medium Term Notes (MTN) I Barata Indonesia Tahun 2017 yang alam Akta No. 11 tanggal 06 Desember 2017 yang telah diubah dengan Akta Addendum Penerbitan dan Penunjukan Agen Pemantau Medium Term Notes (MTN) I Barata Indonesia yang dituangkan dalam Akta No. 58 tanggal 10 Maret 2018 yang kedua akta tersebu pan Arry Supratno, S.H, Notaris di Jakarta Pusat serta sebagaimana diubah dengan Akta Perjanjian Penerbitan dan Penunjukan Agen Pemantau Medium Term Notes (MTN) pesia Tahun 2017 yang dituangkan dalam Akta No. 09 tanggal 08 Januari 2021, dibuat din Jayayanti, S.H., M.Kn Notaris di Jakarta Selatan (seluruhnya secara bersama-sama yai " Perjanjian MTN ") sebagai berikut:
horizonta b. hubunga	n keluarga karena perkawinan dan keturunan sampai derajat kedua, baik secara il maupun vertikal; n antara satu pihak dengan pegawai, direktur atau komisaris dari pihak tersebut; n antara 2 (dua) perusahaan dimana terdapat 1 (satu) atau lebih anggota direksi atau
komisaris	s yang sama; n antara perusahaan dan pihak, baik langsung maupun tidak langsung, mengendalikar
atau dike	ndalikan oleh perusahaan tersebut;
_	n antara 2 (dua) perusahaan yang dikendalikan baik langsung maupun tidak langsung k yang sama; atau
f. hubunga	n antara perusahaan dan pemegang saham utama.
Demikian Sur	at Pernyataan ini Saya/Kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.
Jakarta,	November 2022
Materai 10000	
Nama	:

Jabatan

SURAT KUASA

SURAT SUARA PERSETUJUAN MEDIUM TERM NOTES (MTN) I BARATA INDONESIA TAHUN 2017 24 NOVEMBER 2022

Nama Pemegang MTN	:
Nama MTN	:
Nominal MTN	:

Permohonan Persetujuan:

- Persetujuan atas Periode Pembayaran Bunga sebesar 0.5% per tahun serta Pembayaran Pokok MTN;
- 2. Persetujuan atas **Penetapan Penghentian Pemeringkatan Tahunan Oleh Lembaga Pemeringkat**

Approval Application:

- 1. Approval of the Interest Payment Period of 0.5% per annum as well as the MTN Principal Payment;
- Penetapan 2. Approval on the Determination Of The deringkatan Termination of The Annual Rating By The Rating Agency

Dengan ini saya:

SETUJU / TIDAK SETUJU *Coret yang tidak perlu

[]